
 

 
Český rozhl as,  V inohradská 12 ∙  P raha 2 ∙  120 99                                                                          1 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 podle § 98 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 
Na základě dotazu jednoho z dodavatelů Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje 
ysvětlení zadávací dokumentace č. 5 k veřejné zakázce č.j. VZ01/2017 s názvem:  
 

„ČRo Římská 15 – rekonstrukce VZT, klimatizace a vytápění“. 
 
 
Dotaz: 
„Jako uchazeč o veřejnou zakázku vznášíme dotazy na PD: 

Proč část MaR: 

1. Můžete sdělit v jakém systému (od koho) je řešen stávající dispečink? 

2. Ve výkresové dokumentaci není řádný výkres nového rozvaděče RA7NP1. Navíc v TZ je nový 
rozvaděč, nazýván RA7NP1 a ve výkresech je RA6NP1, kde jsou jen prvky ŘS, chybí přesné zapojení 
(jističe, pojistky, svorky, ŘS). Žádáme o sdělení, upřesnění a doplnění chybějících a nepřesných 
údajů. 

 

Část D.1.4.1 (VZT a CHL): 

1. Ve VV jsou uvedeny pod p.č.1.24 Zatlumená protidešťová žaluzie 800x250. 

Žádáme upřesnit, o jakou zatlumenou žaluzii se jedná – definovat hloubku nebo útlum. 

2. Ve VV jsou u zař. č. I až V, a VII až X uvedeny pod kodem VZT-004 Příslušenství (refnety, atd.) – 
kpl 1. Avšak dle TZ oddíl 3.4 je uvedeno, že zůstávají stávající rozvody chladiva pro dané systémy. 
Domníváme se tedy, že se jedná o zavádějící a nadbytečnou položku a žádáme ujasnit. 

3. Ve VV pod p.č. 272. Demontáž VZT zařízení a potrupí – kpl. 1 

Žádáme upřesnit rozsah demotnáží specifikací zařízení na ks a u potrubí na m2 nebo bm, neboť 
zadání je ve VV zcela nedostatečné. 

4. Dle TZ oddíle 3.2 je psáno, že se bude stávající zařízení chlazení demontovat. Předpokládáme-li, 
že využívá dnes již zakázané chladivo R22, pak potom postrádáme ve VV položky týkající se 
ekologické likvidace chladiva zařízení. Žádáme o případné doplnění. 

5. Ve VV je uvedeno pod p.č. 274 Vyčištění distribučních elementů, např. tlakovým vzduchem; vč. 
prostoru zázemí občerstvení – kpl 1. Žádáme upřesnit rozsah čištění uvedením počtu elementů, neboť 
zadání je ve VV zcela nedostatečné. 

6. Ve VV je uvedeno pod p.č. 275 Akustická stěna složená z dílčích desek, vč. nosné ocelové 
konstrukce; podhledové strany akustických desek budou natřena bílou barvou, ukotvení ocelové 
konstrukce pomocí lanových táhel k pevným prvkům objektu a betonových dlaždič, referenční 
standart: akustická deska SON 50. Žádáme upřesnit pozici přesnými rozměry stěny a ocelové 
konstrukce. Dále žádáme o uvedení technických parametrů referenčního standardu SON 560, neboť 
daný výrobek nám není znám a nelze o něm dohledat jakoukoliv informaci na internetu. 

7. Ve VV je uvedeno pod p.č. 283 Demontáž (uschování) a zpětnou montáž nástavců na DF – kpl 1. 
Žádáme upřesnit význam položky (není nám jasné, co je to nástavec na DF) a jejich množství. 

8. Ve VV je uvedeno pod p.č. 284 Vydání PD skutečného provedení vč. zakreslení stávajícího 
zařízení – kpl 1. Daná položka se také objevuje v části VON jako p.č. 3 Dokumentace skutečného 
provedení stavby. Domníváme se, že se jedná o zavádějící a zdvojenou položku a žádáme ujasnit. 

 

Děkujeme za odpověď.“ 

 



 

 
Český rozhl as,  V inohradská 12 ∙  P raha 2 ∙  120 99                                                                          2 
 

 
Odpověď: 
Zadavatel v rámci vysvětlení zadávací dokumentace, resp. projektové dokumentace uveřejňuje nový 
výkaz výměr a soupis prací, který je přílohou tohoto dokumentu. 

 
Vzhledem k tomu, že zadávací podmínky bylo nutné upravit či změnit, zadavatel prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek je stanovena 
do 10. 3. 2017 do 11,00 hodin. 
 

 
 
 
 
 

Mgr. Šárka Pazderová 
Oddělení veřejných zakázek 

Český rozhlas 


		2017-02-24T20:02:10+0100
	Mgr. Šárka Pazderová




